
Pozvánka 

 

Dne 24.05. a 25.05 2014 si vás dovolujeme pozvat na praktickou ukázku stavění pasivního/nízkoenergetického 
domu. 

Na stavbách bude probíhat praktická ukázka (přijďte si to zkusit s námi) : 

- zdění z vápenopískových cihel 

- předsazená montáž oken 

- montáž vzduchotechnických rozvodů 

- celoplošné lepení polystyrenu bez použití kotev 

Zároveň v těchto dnech bude možno navštívit již hotový pasivní dům a stavbu pasivního domu před dokončením.  

Připraven je doprovodný program formou přednášek a komentovaných prohlídek. 

Tento den je zaměřen pro budoucí stavebníky a rodiny, které plánují budoucí řešení projektu domu 
v nízkoenergetickém/pasivním provedení. 
 

 

 

    

 

 

 

 

Vápenopískové cihly Kalksandstein            Okna a dveře pro pasivní domy 
 
 

Projekční kancelář pasivních domu               Výrobce větracích jednotek s rekuperací tepla  

                                   
                                                        

 
ENVironmentální Informační Centrum Plzeňského kraje                         Specialista na okna a dveře Internorm 



 
Předenice 
 
Kontakt:  Luboš Novotný, investor, projektant, stavebník, tel.: +420 734170437 
 
Otevírací doba:  24.5. sobota 10:00 – 17:00 
 
Doprovodný program:  Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku 

je: 5 (na prohlídku domu je nutné se předem telefonicky objednat)  
 
Adresa, GPS : Předenice, 49°37'35.400"N, 13°23'55.080"E 
 
Aktuální foto, probíhající práce:  dům je dokončen, obydlen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ejpovice 
 
Kontakt:  Radek Špiler, investor, projektant, stavebník, tel.: +420 723222917 
 
Otevírací doba:  24.5. sobota 14:00 
 
Doprovodný program:   
 

- komentovaná prohlídka domu 
 
- předsazená montáž oken 
- montáž vzduchotechnických rozvodů 
- celoplošné lepení polystyrenu bez použití kotev 
 
- přednáška - Mgr. David Koranda 
- dílna / workshop pro zájemce o stavbu pasivního nebo nulového domu 
 
Program dílny / workshopu: 
Vyzkoušíte si zjednodušeně navrhnout pasivní nebo nulový dům. Co můžete s pomocí 
zkušených odborníků řešit: velikost a tvar domu, umístění domu na pozemku, z jakých 
materiálů dům postavit, jaké použít tepelné izolace a jakých tloušťek, čím dům vytápět, 
ohřívat vodu a jak v domě větrat. 

 
Adresa, GPS : Ejpovice, 49°44'53.31"N, 13°31'18.27"E 
 
Dále přítomni zástupci firem:  ProjektyDomů - ing.arch. Korčák Lubomír, Internorm - Tomáš 
Viazanko a Tomáš Novák, NILAN -   Mgr. David Koranda, ENVIC – Václav Šváb, Weber - 
Radek Hohlberger  
 
Aktuální foto, probíhající práce:  dům je před dokončením 
 

 

            



Plzeň - Valcha 
 
Kontakt:  Jaromír Jaren, projektant, tel.: +420 723799786 
 
Otevírací doba:  24.5. sobota 10:00 - 13:00 
 
Doprovodný program:  Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku 

je: 5 (na prohlídku domu je nutné se předem telefonicky objednat) 
 
Adresa, GPS : Plzeň - Valcha, 49°42'48.04"N, 13°22'00.23"E 
 
Dále přítomni zástupci firem:  Internorm - Tomáš Viazanko a Tomáš Novák 
 
Aktuální foto, probíhající práce:  hrubá stavba domu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



            Praha - Stod ůlky 
 
Kontakt:  Jiří Loukota, projektant, tel.: +420 721834626 
 
Otevírací doba:  25.5. neděle 14:00 
 
Doprovodný program:   
 

- zdění z vápenopískových cihel 
- předsazená montáž oken 
- montáž vzduchotechnických rozvodů 
- celoplošné lepení polystyrenu bez použití kotev 
 
- přednáška - Mgr. David Koranda 

 
Adresa, GPS : Praha - Stodůlky, 50°02'06.73"N, 14°20'02.16"E 
 
Dále přítomni zástupci firem:  ProjektyDomů - ing.arch. Korčák Lubomír, NILAN -   Mgr. David 
Koranda, Internorm - Tomáš Novák, Weber - Radek Hohlberger 
 
Aktuální foto + vizualizace, probíhající práce:  hrubá stavba domu 
 
 

 
            
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kralupy nad Vltavou 
 
Kontakt:  ing. Jan Čepický, projektant, tel.: +420 728132215 
 
Otevírací doba:  25.5. neděle 10:00 – 17:00 
 
Doprovodný program:  Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku 

je: 5 (na prohlídku domu je nutné se předem telefonicky objednat) 
 
Adresa, GPS : Kralupy nad Vltavou, 50°14'50.893"N, 14°18'40.937"E  
 
Dále přítomni zástupci firem:  NILAN - Martin Hodek 
 
Aktuální foto, probíhající práce:  dům je před dokončením 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kontakty:  
 
Kalksandstein CZ s.r.o. - Ing. Martin Konečný - konecny@kalksandstein.cz - +420 774164103 
 
NILAN s.r.o. - Mgr. David Koranda - koranda@nilan.cz - +420 724 444 747 
 
PROJEKTYDOMU – Ing. Arch. Korčák Lubomír – projektydomu@projektydomu.cz - +420 606307000 
 
Internorm - Tomáš Viazanko - tomas.viazanko@abinterier.cz - +420 736603086 
 
ENVIC - Václav Šváb - vaclav.svab@envic.cz – +420 734 552 334 
 
Weber - Štefan Jurica - Stefan.Jurica@weber-terranova.cz - +420 724945727 
 
                                                                            
 
 


